AKktivi

Bilances parskats uz 2012. gada 31. augustu

Kase un prasibas pret centralajam bankam
Prasibas pret kreditiestadem
Tirdzniectbas noliika turétie finansu aktivi

Klasificeti ka patiesaja vertiba novertetie finansu aktivi ar atspogulojumu
pelnas vai zaud&jumu aprekina

Atvasinatie finansu instrumenti

Krediti un debitoru paradi

PardoSanai pieejami finanSu aktivi

Lidz termina beigam turétie finansSu aktivi
Teguldijumu 1paSums

Lidzdaliba radniecigo uzn€mumu pamatkapitala

Pamatlidzekli

Nematerialie aktivi

Pargjie aktivi
Kopa aktivi

Saistibas

Saistibas pret centralajam bankam un citam kreditiestadeém
Atvasinatie finanSu instrumenti

Noguldijumi

Pakartotas saistibas
Pargjas saistibas
Kopa saistibas

Kapitals

Kopa saistibas un kapitals

31.08.2012
LVL’000

75 308
87986
11177

0

13 396
261 496
118 481
1 801
11533
9672
12013
440
5184

608 487

8521
425
529935
19 217
10 560
568 658
39 829
608 487
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